para la PARTIDA 1 Consecutivos 1 y 2, y la PARTIDA 2 Consecutivo 1, con relación 
a la LICITACIÓN de nombre “ADQUISICIÓN DE PRODUCTOS PARA FUMIGACIÓN Y SERVICIO DE CONTROL DE 
PLAGAS PARA LA DIRECCIÓN DE MERCADOS Y MANTENIMIENTO Y RECARGA DE EXTINTORES PARA LA 
DIRECCIÓN DE SERVICIOS MÉDICOS MUNICIPALES”, por un monto de $1,036,750.00 (Un millón treinta y seis mil 
setecientos cincuenta pesos 00/100 M.N.) con el impuesto al valor agregado incluido, por tratarse del PARTICIPANTE 

cuya oferta resulta solvente, porque cumple con los requisitos de carácter legal, administrativo, con las especificaciones 
técnicas derivadas del Anexo 1.